注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
机械手・夹紧
支撑
阀・连接器
定位

JVC/JVD
外形尺寸外形尺寸
型号表示
规格
外形尺寸外形尺寸 注意事项注意事项动作说明动作说明特长特长model  JWC/JWD无泄漏自动接头
4
0 0.50.1 0.2 0.3 0.4
供给压力　(MPa)
反
作
用
力
 (N
)
20
40
60
80
100
120
140
0
回路符号规格
JWD  (2次侧 / 压力保持侧)
JWC (1次侧 / 压力源侧)
供给压力
（MPa）
-0.1
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
反作用力
（N）
33
48
63
79
94
110
125
 B02 ： D=11.5 mm (SWTB020 / VSB020并用时)
 B06 ： D=13 mm (SWTB030 / VSB060并用时)
 B10 ： D=15.5 mm (SWTB050 / VSB100并用时)
 J01 ： D=17 mm (SWTJ010并用时)
  J02 ： D=20 mm (SWTJ020 / VSJ020并用时)
 J06 ： D=23.5 mm (SWTJ030 / VSJ060并用时)
 J10 ： D=26 mm (SWTJ050 / VSJ100并用时)
※ 不与定位夹紧器/托盘快换系统并用时，请选择所规定的对接设定尺寸。
※ 与液压复动式托盘快换系统 Model VT并用时，请另行咨询。
型号表示
1 1
JWC020 1 -  H -  CR
3
JWD020 1 -  H -  S B10 -  CR
1 设计编号
 1 ： 是指产品的版本信息。
3 对接设定尺寸
连
接
设
定
尺
寸
 D
 +
 0.
05
-
 0.
4
压力源侧
Model JWC
压力源侧
压力保持侧
Model JWD
压力保持侧
φ20.5H7
φ2130°
3.
5
10
以
上
12
.5
以
上
(0
.4
)
45°
M20×1.5螺纹
+ 0.021
 0
Rz 6.3
2
橡胶密封
2
2 材质
 H ： 不锈钢、氟橡胶
4
4 润滑脂
-0.1
(φ
5)
★
★：侧面供给口加工范围
 无记号 ： NOK KLUBER制 NBU8EP(标准)
 CR ： THK制 AFF (冷却液环境用)
 FD ： NOK KLUBER制 NH1 64-422(食品机械用)
注意事项
 ※1. 在负压下也可使用。有需求时请另行咨询。
使
用

JVC/JVD
外形尺寸外形尺寸
型号表示
规格
外形尺寸外形尺寸 注意事项注意事项动作说明动作说明特长特长model  JWC/JWD无泄漏自动接头
4
0 0.50.1 0.2 0.3 0.4
供给压力　(MPa)
反
作
用
力
 (N
)
20
40
60
80
100
120
140
0
回路符号规格
JWD  (2次侧 / 压力保持侧)
JWC (1次侧 / 压力源侧)
供给压力
（MPa）
-0.1
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
反作用力
（N）
33
48
63
79
94
110
125
 B02 ： D=11.5 mm (SWTB020 / VSB020并用时)
 B06 ： D=13 mm (SWTB030 / VSB060并用时)
 B10 ： D=15.5 mm (SWTB050 / VSB100并用时)
 J01 ： D=17 mm (SWTJ010并用时)
  J02 ： D=20 mm (SWTJ020 / VSJ020并用时)
 J06 ： D=23.5 mm (SWTJ030 / VSJ060并用时)
 J10 ： D=26 mm (SWTJ050 / VSJ100并用时)
※ 不与定位夹紧器/托盘快换系统并用时，请选择所规定的对接设定尺寸。
※ 与液压复动式托盘快换系统 Model VT并用时，请另行咨询。
型号表示
1 1
JWC020 1 -  H -  CR
3
JWD020 1 -  H -  S B10 -  CR
1 设计编号
 1 ： 是指产品的版本信息。
3 对接设定尺寸
连
接
设
定
尺
寸
 D
 +
 0.
05
-
 0.
4
压力源侧
Model JWC
压力源侧
压力保持侧
Model JWD
压力保持侧
φ20.5H7
φ2130°
3.
5
10
以
上
12
.5
以
上
(0
.4
)
45°
M20×1.5螺纹
+ 0.021
 0
Rz 6.3
2
橡胶密封
2
2 材质
 H ： 不锈钢、氟橡胶
4
4 润滑脂
-0.1
(φ
5)
★
★：侧面供给口加工范围
 无记号 ： NOK KLUBER制 NBU8EP(标准)
 CR ： THK制 AFF (冷却液环境用)
 FD ： NOK KLUBER制 NH1 64-422(食品机械用)
注意事项
 ※1. 在负压下也可使用。有需求时请另行咨询。
使
用

JVC/JVD
注意事项注意事项
型号表示
规格
外形尺寸外形尺寸 注意事项注意事项动作说明动作说明特长特长model  JWC/JWD无泄漏自动接头
使用方面的注意事项 (JWC/JWD)
参考回路实例
  1. 加压分离动作中，需要JWD保持压力时，必须考虑克服反作用力进行对接的方法或装置。
 2. 在该压力保持回路中禁止使用存在内泄漏的元件或接头。
 3. JWD侧的单向阀粘有异物时，不能保持压力。
 4. JWC侧为金属密封，分离状态的加压有可能会导致微量泄漏。
 5. 对接面上附着切屑等异物时，请勿直接对接。
  各前端的对接面上可能会附着异物时，请另行设置空气清洁机构。
 6. 超出规定偏心量时，会导致内部零部件的损坏，请一定注意。推荐设置导向销。
  (有可能导致加压分离时的气压泄漏。)
 7. 在对接极限尺寸下使用时，其对接力需控制在反作用力以上4.0kN以下。
 8. 需要进行压力保持的回路中，建议设置压力表。
  即使与KOSMEK的托盘快换系统配合使用时，在夹紧动作前也需要有大于反作用力的荷重来使之顺利对接。
未对接状态下压力源侧的自动接头有时会有微泄漏现象，所以加压分离后为了切断气压的供给，推荐选用 3位中泄式电磁阀。
(设备维护时可将两回路的气压归零。)
但是，需要注意在中泄状态下进行自动接头的对接时，压力保持侧的气压会随着对接动作的进行而同时泄压。
空气电磁阀
(３位中泄式电磁阀)
压力表
(mm)
适用夹紧器型号
使用 SWTB / VSB 套时 BA
使用 SWTJ / VSJ 套时 BB
 SWT0010 SWT0020 SWT0030 SWT0050
 - WVS0040 WVS0060 WVS0100
 - VS0020/VS0040 VS0060 VS0100
 - 11.5 13 15.5
 17 20 23.5 26
托盘快换系统并用时对接状态尺寸表
空气供给 无泄漏自动接头
工件
夹紧
夹紧
托盘
高能力气动托盘快换系统
重复定位功能＆夹紧
重复定位精度 3μm
缩短托盘 (夹具 )的更换时间
气压回路的自动连接
加压分离时保持压力
Model WVS
Model JWC/JWD
高能力气动夹紧器
本体尺寸缩小两个等级
托盘 (夹具 )的小型化及轻量化
Model WHE/WCE/SWE
导入实例：与定位夹紧器/托盘快换系统并用时
托盘快换系统并用时对接状态尺寸
注意事项
 ※1. 本图表示 SWT型产品。
选用SWTB010 时的参考对接状态图
VZ-VSC 调整垫片
JWC0201-H-□
SWTB/VSB 套
SWT/WVS/VS 夹紧器※1
JWD0201-H-SB□-□ JWD0201-H-SJ□-□
JWC0201-H-□
SWTJ/VSJ 套
夹
紧

JVC/JVD
注意事项注意事项
型号表示
规格
外形尺寸外形尺寸 注意事项注意事项动作说明动作说明特长特长model  JWC/JWD无泄漏自动接头
使用方面的注意事项 (JWC/JWD)
参考回路实例
  1. 加压分离动作中，需要JWD保持压力时，必须考虑克服反作用力进行对接的方法或装置。
 2. 在该压力保持回路中禁止使用存在内泄漏的元件或接头。
 3. JWD侧的单向阀粘有异物时，不能保持压力。
 4. JWC侧为金属密封，分离状态的加压有可能会导致微量泄漏。
 5. 对接面上附着切屑等异物时，请勿直接对接。
  各前端的对接面上可能会附着异物时，请另行设置空气清洁机构。
 6. 超出规定偏心量时，会导致内部零部件的损坏，请一定注意。推荐设置导向销。
  (有可能导致加压分离时的气压泄漏。)
 7. 在对接极限尺寸下使用时，其对接力需控制在反作用力以上4.0kN以下。
 8. 需要进行压力保持的回路中，建议设置压力表。
  即使与KOSMEK的托盘快换系统配合使用时，在夹紧动作前也需要有大于反作用力的荷重来使之顺利对接。
未对接状态下压力源侧的自动接头有时会有微泄漏现象，所以加压分离后为了切断气压的供给，推荐选用 3位中泄式电磁阀。
(设备维护时可将两回路的气压归零。)
但是，需要注意在中泄状态下进行自动接头的对接时，压力保持侧的气压会随着对接动作的进行而同时泄压。
空气电磁阀
(３位中泄式电磁阀)
压力表
(mm)
适用夹紧器型号
使用 SWTB / VSB 套时 BA
使用 SWTJ / VSJ 套时 BB
 SWT0010 SWT0020 SWT0030 SWT0050
 - WVS0040 WVS0060 WVS0100
 - VS0020/VS0040 VS0060 VS0100
 - 11.5 13 15.5
 17 20 23.5 26
托盘快换系统并用时对接状态尺寸表
空气供给 无泄漏自动接头
工件
夹紧
夹紧
托盘
高能力气动托盘快换系统
重复定位功能＆夹紧
重复定位精度 3μm
缩短托盘 (夹具 )的更换时间
气压回路的自动连接
加压分离时保持压力
Model WVS
Model JWC/JWD
高能力气动夹紧器
本体尺寸缩小两个等级
托盘 (夹具 )的小型化及轻量化
Model WHE/WCE/SWE
导入实例：与定位夹紧器/托盘快换系统并用时
托盘快换系统并用时对接状态尺寸
注意事项
 ※1. 本图表示 SWT型产品。
选用SWTB010 时的参考对接状态图
VZ-VSC 调整垫片
JWC0201-H-□
SWTB/VSB 套
SWT/WVS/VS 夹紧器※1
JWD0201-H-SB□-□ JWD0201-H-SJ□-□
JWC0201-H-□
SWTJ/VSJ 套
夹
紧